ПРОЕКТ

Внесён главой администрации муниципального округа Пресненский Кормилициной Л.А.
Дата внесения: 1 февраля 2021 года
	10.02.2021 №49/05/629-СД

	О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Пресненский

В соответствии с Законом города Москвы от 25 декабря 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», руководствуясь Указом Мэра Москвы от 29 декабря 2020 года № 129-УМ «О внесении изменения в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 №115-УМ», Уставом муниципального округа Пресненский, Положением о порядке предоставления гарантий депутату муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Пресненское в городе Москве, утверждённым Решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Пресненское в городе Москве от 8 декабря 2011 года № 50/5/423-МС «О порядке предоставления гарантий депутату муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Пресненское в городе Москве»,
Совет депутатов решил:
1. Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Пресненский согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский от 12 февраля 2020 года № 36/05/489-СД «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Пресненский».
3. Копию настоящего Решения направить в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.
	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин

	Приложение
к Решению Совета депутатов муниципального округа Пресненский
10.02.2021 №49/05/629-СД

Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Пресненский

	Наименование

должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение с 01.01.2021 (руб.)

	Глава муниципального округа
	166 880

 PAGE